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Tuotenro: 121 B 1240 S-nro: 35 760 41

400 UNI -tyyppistä valonsäädintä käytetään säätämään erilaisia 230Vac:n kuormia. Säädin voi tunnistaa
itse kuormatyypin ja se sopii hehkulampuille, kapasitiivisille ja induktiivisille kuormille. Resistiivinen
hehkulamppukuorma voi olla kytkettynä samanaikaisesti induktiivisen tai kapasitiivisen kuorman kanssa, mutta
induktiivista ja kapsitiivista kuormaa ei saa olla kytkettynä yhtäaikaa. Säädintä ohjataan ohjausjännitteellä (joko
230V tai 8...30V) IHC-järjestelmän osana tai itsenäisenä yksikkönä ns. “stand-alone”.

Käyttö

IHC Valonsäädin 400 UNI

Heikkovirtajohtimet on erotettava verkkojännitepiireistä tai niiden eristys on oltava samaa luokkaa kuin
verkkojännitepiireillä. Heikkovirtajohtimet on myös suojattava ylikuormitukselta ja oikosululta tai on käytettävä
IHC-järjestelmän oikosulkusuojattua virtalähdettä, jolloin johtimien poikkipinnaksi sopii 0.6 mm2.

Jännite: 230V, etusulake maksimi 10 A, Liittimet 0 ... 4  SELV 10...30 Vdc/Vac

Oma kulutus: tyhjäkäynti 1 W, maksimi 5 W

Kuorman ohjaus: 400 W hehkulamppu, 25...400 VA rautasydän- tai elektroninen muuntaja.

Suojaus: Elektroninen ylikuorma ja ylilämpösuojaus. Lisäksi suojaus oikosulkua ja
väärää kuormatyyppiä vastaan.

Käyttölämpötila: -5...+55 ºC

Kotelo:  Din 2 M (36 mm)

Valonsäädintä voi ohjata 1-painikeohjauksella,
jolloin se säätyy edestakaisin (y/a) ääriarvojen välillä
niin kauan kun ohjausjännite on päällä. Kun
ohjausjännite poistuu, niin säädin jää siihen tasoon,
joka sillä hetkellä sillä on. Lyhyt ohjausjännitepulssi
sammuttaa ja sytyttää säätimen. 2-painikeohjauksessa
säätimelle kytketään erikseen painikkeet ylös (y) ja
alas (a) -säätöjä varten.

Säädin muistaa viimeksi käytetyn valotason,
mikäli sillä on päävirtapiiri kytkettynä. Sähkökatkon
jälkeen lyhyt ohjauspulssi sytyttää säätimen täydelle
kirkkaudelle. Säätimessä on lisäksi 2 tasomuistia, joihin
voi “tallettaa” kumpaankin usein käytetyn valotason.
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